22.859.540/0001-68 

REPRESENTANTE LEGAL: ROMEU FRANCISCO 

OBJETO: 

O objeto da presente parceria é a realização Fomentada, da aquisição de um 

caminhão com carroceria, em prol dos pequenos produtores Rurais, o Estado 

repassará à Fomentada o Valor de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais) para 

esta adquirir 01 GRADE ARADORA, 01 PLANTADEIRA ADUBADEIRA, 01 

COLHEDORA DE FORRAGEM E 01 CARRETA AGRÍCOLA BASCULANTE. 

Do Valor R$ 160.000,00 

Contrapartida da Associação  

Valor Total da Emenda Parlamentar R$ 160.000,00 

Processo: